35308-07-14 )י-ם( תא – בירושלים המחוזי המשפט בבית לאחרונה שניתן דין פסק
מדינת ישראל נ' לואי אל נשאש, הפול, קרנית, טלקר וכלל, שב ומזכיר לכולנו חלק מההלכות
המשמעותיות בכל הקשור בתאונות דרכים, בחוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים התשל"ה-1975

)"החוק"(, ובחלוקת החבות לפיצוי נפגעי תאונות דרכים בין הגופים המבטחים.
נסיבות המקרה: בשנת 2007 נסע הנפגע שהיה חייל באותה עת, ברכב בו נהג נתבע 1. במהלך
הנסיעה בכביש בן שני נתיבים, אזל הדלק, הנהג עצר את הרכב בצד ימין של הכביש כשאורותיו
מהבהבים, הניח משולש אזהרה מחוץ לרכב. הנהג והמנוח ישבו ברכב והמתינו לבוא מחלץ.